CHARGES

Fonctionnement

Actions

Moyens

Personnel

Fournitures

Eau

Electricité

Entretien des locaux
Réparations + petits achats
Assurances
Abonnements
Timbres

Téléphone

Taxe fonciére
Cotisations

Frais financiers
Services informatique

Sections sportives
Technique

Arbitrage

Promotion

Coupes départementales

Missions- réceptions
Déplacements

Salaires
Charges sociales

PROJET DE BUDGET SAISON 2018/2019

6 500,00
220,00
2 500,00
1200,00
1000,00
900,00
70,00

1 300,00
1200,00
3 200,00
60,00
0,00

2 400,00

2 300,00
8 000,00
8 500,00
19 000,00
3 550,00

9 000,00
40 000,00

110 700,00
38 100,00

20 550,00

41 350,00

49 000,00

173 100,00

PRODUITS

Clubs
Droits
Amendes
Cotisation licences

Subventions Fonctionnement
Ligue BFC
Conseil Départemental
Conseil Départemental
CNDS
FFF
Coupe de France

Cadres techniques
FFF

Conseil Départemental

Autres
Conseil Régional

Actions techniques - formations
Cotisations des membres
Coupes départementales

Conseil Départemental

Manifestations

Convention d'abjectifs

128 000,00
55 000,00
60 000,00
13 000,00
64 260,00
34 000,00
4 000,00
760,00
14 500,00
9 000,00
2 000,00
30 300,00
20 000,00
10 300,00
2 000,00
2 000,00
6 000,00
1100,00
3 740,00
3 400,00
340,00

20 000,00



Medecine du travail
Contribution Ligue-ETR
Formation du personnel

Amortissements

TOTAL DES CHARGES

300,00
23 000,00 Autres produits
1 000,00 Produits divers
Produits financiers
14 000,00 14 000,00 Partenariat
Arbitrage

Département {contrat dév foot féminin)
Reprise sur provisions
Produits subvention équipement

298 000,00 TOTAL DES PRODUITS

Sy

DISTRICT DE FOOTBALL
DE HAUTE SAONE

25 200,00
5 000,00
2 500,00
13 000,00
4 700,00

2 400,00

12 000,00

3 000,00

298 000,00



